ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 апреля 2019 г. 70/5174№

О внесении изменений в состав комитетов
ВолгоградскойобластнойДумы

На основании личного заявления депутата Волгоградской областной Думы
Шаманаева Евгения Ивановича Волгоградская областная Дума
постановляет:

вывести Шаманаева Евгения Ивановича из состава комитета
Волгоградской областной Думы по жилищно—коммунальному хозяйству,
жилищной политике и строительству и ввести его в состав комитета
Волгоградской областной Думы по аграрным вопросам, охране окружающей
среды и природопользованию.

И.о. председателя
Волгоградской областной С.В.Горняков